FORCE MOTRICE
S É R I E  F O R C E  M O T R I C E
Utilisées dans le monde entier, les batteries Rolls sont internationalement reconnues pour leur fiabilité.
Ce n’est pas seulement la qualité exceptionnelle des batteries qui fait la renommée de Rolls, mais aussi les
progrès continus en cours, la main-d’œuvre dévouée et l’engagement inégalé en faveur de la durabilité.
1Force motrice  |
S12-128AGM - RE 8 FS GC R12-10 0 LFP 12 FS 185 - HC
02  Gamme FS
04  Série R LFP
08  Série S LFP
12  AGM-S et AGM-R sans entretien

[Ah]
CAPACITÉ
[kWh]
BCI
TYPE DE
BORNE
LONGUEUR
PO  |  MM
LARGEUR
PO |  MM
HAUTEUR
PO  |  MM
 POIDS
LB  |  KG
12 VOLTS
R12-100LFP 12,8V 100 1,28 kWh 24 M8 10,24 po | 260 mm 6,69 po | 170 mm 8,3 po | 211 mm 25,4 lb | 11,5 kg
R12-135LFP 12,8V 135 1,728 kWh 31 M8 13 po | 330 mm 6,81 po | 173 mm 8,62 po | 219 mm 33 lb | 15 kg
R12-150LFP 12,8V 150 1,92 kWh 31 M8 13 po | 330 mm 6,81 po | 173 mm 8,62 po | 219 mm 34,2 lb | 15,5 kg
R12-200LFP 12,8V 200 2,56 kWh 49 M8 19,3 po | 490 mm 6,73 po | 171 mm 9,573 po | 243 mm 48,5 lb | 22 kg
R12-300LFP 12,8V 300 3,84 kWh 8D M8 20,5 po | 521 mm 10,51 po | 267 mm 8,78 po | 223 mm 72,8 lb | 33 kg
24 VOLTS
R24-50LFP 25,6V 50 1,28 kWh 24 M8 10,24 po | 260 mm 6,69 po | 170 mm 8,3 po | 211 mm 26,5 lb | 12 kg
R24-100LFP 25,6V 100 2,56 kWh 49 M8 19,3 po | 490 mm 6,73 po | 171 mm 9,57 po | 243 mm 48,5 lb | 22 kg
R24-150LFP 25,6V 150 3,84 kWh 8D M8 20,5 po | 521 mm 10,5 po | 267 mm 8,78 po | 223 mm 73,6 lb | 33,5 kg
36 VOLTS
R36-52LFP 38,4V 52 2,00 kWh 31 M8 13 po | 330 mm 6,81 po | 173 mm 8,62 po | 219 mm 36,40 lb | 16,5 kg
R36-60LFP 38,4V 60 2,30 kWh 31 M8 13 po | 330 mm 6,81 po | 173 mm 8,62 po | 219 mm 37,50 lb | 17 kg
R36-65LFP 38,4V 65 2,50 kWh 31 M8 13 po | 330 mm 6,81 po | 173 mm 8,62 po | 219 mm 37,50 lb | 17 kg
R36-100LFP 38,4V 100 3,84 kWh 4D M8 20,5 po | 521 mm 9,37 po | 238 mm 8,7 po | 221 mm 68,30 lb | 31 kg
R12-120LFP 38,4V 120 4,61 kWh 4D M8 20,5 po | 521 mm 9,37 po | 238 mm 8,7 po | 221 mm 72,80 lb | 33 kg
48 VOLTS
R48-32LFP 51,2V 32 1,64 kWh GC2 M8 10,24 po | 260 mm 7,09 po | 180 mm 10,75 po | 273 mm 30,40 lb | 13,8 kg
R48-35LFP 51,2V 35 1,79 kWh GC2 M8 10,24 po | 260 mm 7,09 po | 180 mm 10,75 po | 273 mm 33,00 lb | 15 kg
R48-105LFP 51,2V 105 5,38 kWh 8D M8 20,5 po | 521 mm 10,51 po | 267 mm 8,78 po | 223 mm 88,20 lb | 40 kg
R48-105EV-LFP A 51,2V 105 5,38 kWh METAL M8 15,9 po | 404 mm 12,75 po | 324 mm 9,84 po | 250 mm 99,20 lb | 45 kg
R48-105EV-LFP B 51,2V 105 5,38 kWh METAL M8 20,4 po | 519 mm 9,84 po | 250 mm 10,43 po | 265 mm 99,20 lb | 45 kg
5Force motrice  |
C A R A C T É R I S T I Q U E S  D E  L A  S É R I E   R
• Cellules LiFePO4 cylindriques

[Ah]
CAPACITÉ
[kWh]
BCI
TYPE DE
BORNE
LONGUEUR
PO  |   MM
LARGEUR
PO  |   MM
HAUTEUR
PO  |  MM
 POIDS
LB  |  KG
12 VOLT
S12-100LFP 12,8V 100 1,28 kWh 24 M8 10,47 po | 266 mm 6,97 po | 177 mm 9,25 po | 235 mm 26,5 lb | 12 kg
S12-135LFP 12,8V 135 1,728 kWh 31 M8 13,07 po | 332 mm 6,73 po | 171 mm 8,94 po | 227 mm 34,2 lb | 15,5 kg
S12-150LFP 12,8V 150 1,92 kWh 31 M8 13,07 po | 332 mm 6,73 po | 171 mm 8,94 po | 227 mm 35,3 lb | 16 kg
S12-200LFP 12,8V 200 2,56 kWh 49 M8 19,88 po | 505 mm 7,28 po | 185 mm 9,57 po | 243 mm 50,7 lb | 23 kg
S12-300LFP 12,8V 300 3,84 kWh 8D M8 20,55 po | 522 mm 10,55 po | 268 mm 9,45 po | 240 mm 75 lb | 34 kg
24 VOLT
S24-50LFP 25,6V 50 1,28 kWh 24 M8 10,47 po | 266 mm 6,97 po | 177 mm 9,25 po | 235 mm 27,6 lb | 12,5 kg
S24-100LFP 25,6V 100 2,56 kWh 49 M8 19,88 po | 505 mm 7,28 po | 185 mm 9,57 po | 243 mm 51,8 lb | 23,5 kg
S24-150LFP 25,6V 150 3,84 kWh 8D M8 20,55 po | 522 mm 10,55 po | 268 mm 9,45 po | 240 mm 76 lb | 34,5 kg

(bornes incluses)
PO  |  MM
WEIGHT
LB  |  KG
BATTERIE ROLLS AGM-S : 6 VOLTS
S6-220AGM-RE 6 V 190 M8 y compris TP08 12,05 po | 306 mm 6,61 po | 168 mm 8,94 po | 227 mm 62 lb | 28 kg
S6-245AGM-RE 6 V 220 M8 y compris TP08 10,24 po | 260 mm 7,09 po | 180 mm 10,4 po | 264 mm 64 lb | 29 kg
S6-260AGM-RE 6 V 234 M8 y compris TP08 12,04 po | 306 mm 6,61 po | 168 mm 8,94 po | 227 mm 70,5 lb | 32 kg
S6-275AGM-RE 6 V 250 M8 y compris TP08 10,31 po | 262 mm 7,13 po | 181 mm 11,06 po | 281 mm 76 lb | 34,5 kg
S6-370AGM-RE 6 V 335 M8 boulon et auto 11,61 po | 295 mm 7,05 po | 179 mm 14,37 po | 365 mm 106 lb | 48 kg
S6-460AGM-RE 6 V 415 M8 et auto 11,61 po | 295 mm 7,05 po | 179 mm 16,69 po | 424 mm 126 lb | 57 kg
BATTERIE ROLLS AGM-S : 8 VOLTS
S8-200AGM-RE 8 V 170 M8 incl. TP08 10,24 po | 260 mm 7,17 po | 182 mm 12,36 po | 314 mm 76 lb | 34,5 kg
S8-230AGM-RE 8 V 200 M8 incl. TP08 10,24 po | 260 mm 7,17 po | 182 mm 12,36 po | 314 mm 84 lb | 38 kg
BATTERIE ROLLS AGM-S : 12 VOLTS
S12-95AGM-RE 12 V 85 M8 incl. TP08 10,24 po | 260 mm 6,65 po | 169 mm 9,33 po | 237 mm 50,5 lb | 23 kg
S12-116AGM-RE 12 V 105 M8 incl. TP08 12,09 po | 307 mm 6,65 po | 169 mm 9,33 po | 237 mm 66 lb | 30 kg
S12-128AGM-RE 12 V 115 M8 incl. TP08 12,91 po | 328 mm 6,89 po | 175 mm 9,33 po | 237 mm 70,5 lb | 32 kg
S12-160AGM-RE 12 V 145 M8 incl. TP08 13,43 po | 341 mm 6,77 po | 172 mm 12,17 po | 309 mm 97 lb | 44 kg
S12-230AGM-RE 12 V 210 LT 20,87 po | 530 mm 8,23 po | 209 mm 9,41 po | 239 mm 135,5 lb | 61,5 kg
S12-240AGM-RE 12 V 215 M8 et auto 15 po | 381 mm 7,01 po | 178 mm 14,61 po | 371 mm 140,0 lb | 63,5 kg
S12-290AGM-RE 12 V 260 LT 20,51 po | 521 mm 10,59 po | 269 mm 9,65 po | 245 mm 163 lb | 74 kg
BATTERIE ROLLS AGM-R : 12 VOLTS
R12-80AGM 12 V 80 M8 incl. TP08 10,24 po | 260 mm 6,65 po | 169 mm 9,33 po | 237 mm 50,5 lb | 23 kg
R12-100AGM 12 V 100 M8 incl, TP08 12,05 po | 306 mm 6,65 po | 169 mm 9,33 po | 237 mm 59,5 lb | 27 kg
R12-110AGM 12 V 110 M8 incl, TP08 12,91 po | 328 mm 6,77 po | 172 mm 8,66 po | 220 mm 66 lb | 30 kg
R12-200AGM 12 V 200 M8 incl, TP08 20,55 po | 522 mm 9,45 po | 240 mm 8,82 po | 224 mm 132,5 lb | 60 kg
R12-260AGM 12 V 260 M8 incl, TP08 20,55 po | 522 mm 10,55 po | 268 mm 8,82 po | 224 mm 161 lb | 73 kg
13Force motrice  |
C A R A C T É R I S T I Q U E S  D E S  A G M
• Construction étanche
• Nouvelle pâte active à haute densité